AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA, torna público que firmou nesta data CONTRATO nº

50/2023, com a empresa IBSOLTELECOM LTDA, CNPJ: 08.894.504/0001-04, no valor R$ 37.350,00

(trinta e sete mil e trezentos e cinquenta reais), Vigência 15/02/2023 a 31/12/2023. Objeto:

Comunicação Multimídia (SCM), na modalidade link compartilhado de internet, para acesso à Internet

Banda Larga por meio de Cabo/Fibra Ótica, com o escopo de suprir as demandas do Município de

Ibiquera/Ba, de acordo com os quantitativos e demais especificações técnicas constantes neste edital e

seus anexos. Tipo Menor Preço Global. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Ibiquera/BA, 15 de fevereiro de 2023.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 568